Acolhida a  impugnação,  será  definida  e  publicada nova  data  para  a  realização  do
certame, exceto quando a alteração não comprometer a formulação das propostas.

11. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 16.812.825,60 (Dezesseis milhões,
oitocentos e doze mil, oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos), conforme
os custos unitários apostos na tabela constante do item 2 do Anexo I – Termo de Referência.

12.  DA  APRESENTAÇÃO  DA  PROPOSTA  ELETRÔNICA  E  DOS  DOCUMENTOS  DE
HABILITAÇÃO

12.1.  Na presente licitação,  a fase de habilitação sucederá as fases de apresentação de